
	

eislo faktury: 
	

2109220596 

	

ariluva: 
	

9027233654 

Kor8pondentna adresa: 

EKO - pod nik verejnopro 

Hal8ova 20 

83290 Bratislava 

Odberater: 

EKO-podnik verejnoprosp8nych sluii b 

Hala§ova 20 

83290 Bratislava 

ICO: 00491870 

DI/ I DPH: 5K2020887022 

Dello: U 7 -10- 2021 

arab,:  r5if(,//0,7k  

ligKO4Allieriarefiseprosptisfek staitisb I 
Bratislava  

VytiEtovanie spolu bez DPH: 
VytiZtovanie mimo ram DPH: 

DPH 20%: 

Odpolet v zmysle harmonogramu: 

DPH 20%: 

Rozdiel zaklad dane: 
Rozdiel mimo reiim DPH: 

Rozdiel DPH: 

NEDOPLATOK: 

PREPLATOK: 

Odaje pre tihradu faktury: 
Suma na uhradu: 

Datum splatnosti: 

VariabilnY symbol: 
Kongtantny symbol: 

643,53 EUR 

17,03 EUR 

1 029,23 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

1689,79 EUR 

0 EUR 

337,96 EUR 

1 381,77 EUR 

276,39 EUR 

308,02 EUR 

0 EUR 

61,60 EUR 

369,62 EUR 

0,00 EUR 

369,62 EUR 

14.10.2021 

2109220596 
0308 

8CF ENERGY, s.r.o. 
Zvolerp,ki resta 14 

974 05 Banska Bystrica 
ICO. 51 966 55 Die.  )1 nimso31 4 

I  MA 

VY0E-TOVACIA FAKTORA ZA ELEKTRINU 

Dodavater: 

BCF ENERGY, s. r. o. 
Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica 

Zapisany v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vlolka t. 35222/5 

ICO: 51 966 255 I Dl: 2120850314 I It DPH: 5K2120850314 

Bankove spojenie: 

Oberbank AG pobotka zahraniZnej banky v SR 

SK31 8370 0000 0061 6128 9324 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 

E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

Fakturane Lidaje: 

Datum vyhotovenia: 	 30.09.2021 

Datum dodania tovaru: 	 30.09.2021 

Forma uhrady: 	 Prevod 

Faktiira za obdobie: 	 01.01.2021 - 30.09.2021 Spotreba elektriny: 

Nazov poloiky faktury: 

Za dodavku silovej elektriny: 

Za spotrebnu dari zo silovej elektriny: 

Za dodayku distributnYch 

Za nedodrianie tech. podm. distribUcie: 

Za 

Za Oroky z omegkanYch platieb: 

Za sankcie z upomienok: 

StruktUra ceny elektriny: 

Poloika za dodavku silovej elektriny prinaleii dodavatefovi 

Polofka za distributne sluiby, TI'S a TSS je stanovena rozhodnutiami 

ORS() a prinaleil distributnYin spolotnostiam a organizatorovi trhu 
Spotrebna dari uttovana v zmysle Mona o spotrebnej dani. Odvod 

do Narodneho jadroveho fondu tittovanY v zmysle Vyhlagky MH SR. 

Detail vyatovania a prehrad prijatYch 'brad najdete v prilohach faktury, 

ktore sO jej neoddelitefnou sulasfou. Va§a pripadne nezaplatena 

preddaykova platba je zohfadnena vo vOttovani. 

V Banskej Bystrici dna: 30.09.2021 

Fakttiru vystavil: Monika Simkova 

12 899,00 kWh 

EIAKUJEME VAM ZA PREJAVENC1 DOVERU 



pRĺLOHA K vyúčTovACEl l:An-ÚRE zA ELEKTRINu č. 21og22o596

1               0bdobie o1.01.2021 -30.09.202l

Adresa odberného  miesta:
E'C  kód:

Distribučná  sústava :

Napät'ová  Úroveň :

Distribučná sadzba:

Meranle:

Stavy elektTomera:
Dátum od             Dátum do

01.01.2021           30.09.2021

Maxlmálnv `ýkon JT^fl (kw)
Maxlmálny vÝton NT (kw)
Straty transformátora 4%

Za dodávtu sllovej elektTiny:

Dátum od             Dátum do

01.01.2021           30.09.2021

01.012021           30.09.2021

01.01.2021           30.09.2021

Tomášikova 27,  Bratislava

24ZZS60616650000
ZSD

nn

C2-X3

Typ merania C

Elektromer                            Tarifa

5161745                                  JT

Početdnĺ        Názovpoložky rozúčtovania

273             Za odbemé miesto

273               Z@ silovú  elektrlnu vT

273               Zelená  elektrlna

Za spotrebnú daň zo slloveJ elektrinv:

Dátum od             Datum do

01.01.2021           30.09.2021

Za dodá`dóu distľlbuwch služleb:

Dátum od

01.01.2021

01.01 2021

01.01.2021

01.01.2021

01.01.2021

01.01.2021

01.01  2021

Dátum do

30`09  2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.20Z1

30.09.2021

30.09.2021

30.09  2021

Početdní         Názov položkyľozúčtovania

273              Spotrebná  daň

Počlatočný stav

1 745,00

Početdní        Názovpoložky rozúčtov@nia

273              Cena za mesačnú rezervovanú kapacitu

273               Distribúcla vT

273              Tarďa za distribúciu mesačná

273              Za oclvod do iadrového fondu

273              Za prevádzkovanie systému

273             Za straty

273              Za systémové služby

V zrriysle zákona č. 2S1/2012 Z.z. a prcNidlel trhu s elek.rlnou

č. 24/Zol3 Z.z. z`mreflliqerrie nosledu|úce Iúrmácle:
1  Podiel zdrojov na výrobe elektrirľy v roku 2018:

hdro 50,5%, voda 4,5%, teplo 13,696, OŽE Z296.
2. Vyhodnotenie štandartov k`iality pre konečných odberatefov je

zverejrRné no intemetovej stranke:

https://bcfsk/elek(rina-2/staridardv-kvalitv

Štruktúra ceny elektriny:

Položka  za  dodávku  silovei  elektriny p riná ieží dodávateĺovi

Spotrebná daň účtovaná v zmysle Zákona o spotrebnej danl.

Položka za  distribučné služby, TPS a  TSS ie stanovená  rozhodnutia"  ÚRSO

a  prináleží distribučným  spoločnostiam a  oľganizátorovi trhu

odvod do Národného jadrového fondu  účtovaný v zmysle Vyhlášky  MH SR.

Produkt:

Čĺslo odberného  miesta:

Rezeľvovaná  kôpacita :                       x

Max.  rez.  kapac!ta:                                 21

Veľkosť ističa :                                             32 A

Počet fáz:                                                3

Koriečný stav                 Rozdlel              Násoblter                     Množstvo

14 644,00                 12 899,00                1,00                         12 899,00

Množstvo                  MJ

9,00                    meslac

12899,00                kwh

0,00                    kwh

Množswo
0,00

12899,00

863,99

12899,00

12899,00

12899,00

12899,00

Cena/MJ
0,000000

0,049890

0,000000

Celkom:

Cena/MJ                           Celkom

0,001320                           17,03

Celko"                        17,03

Cena/MJ                           Celkom

0,000000                          0,00

0,024486                        315,84

0,220200                         190,25

0,003270                           42,18

0,023741                          306,23

0,007238                           93,36

0,006308                           81,37

Celkom:                          1029,23

SUMÁR ZA OBDOBIE A ODBERNÉ MIESTO (v EUR)

Za  dodávku  silovej  elektriny`                  643,53

Za spotrebnú  daň zo sllovej elektriny:                    17,03

Za  poskytnutie  clistri bučnÝch služieb :              1029,23

Za  nedodržanie technických  podmienok dismbiicie;                      o,oo

Spolu bez DPH:            1689,79

DPH 20%:                337,96
Celkom za odberné mlesto s l)Pl.:           2 027,75


